ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 06-74/15

об административном правонарушении

«02» июля 2015г.                                                               г. Новосибирск

Заместитель руководителя – начальник отдела рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области – Лопаткина Т.В., рассмотрев
Протокол № 06-74/15 от «6» мая 2015г. об административном правонарушении и
материалы административного дела, возбужденного в отношении
Индивидуального предпринимателя Жежеры А.А. («…») по части 1 статьи 14.33
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

ИП Жежера А.А. на рассмотрение административного дела №06-74/15 не явился,
представителя не представил, в материалах дела имеется информация о его
надлежащем уведомлении о времени и месте рассмотрения данного
административного дела. Документальные сведения о доходах за последний
отчетный период не представил.

В связи с тем, что имеется необходимость явки лица, участвующего в
рассмотрении дела, руководствуясь ч.2 ст.25.1, абз. «в» п.7 ч.1 ст. 29.7 Кодекса РФ
об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Рассмотрение дела №  06-74/15 отложить.

Назначить дело № 06-74/15 к рассмотрению на «31» июля 2015 г. в 10.00 часов по
адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

ИП Жежера А.А. на рассмотрение данного дела представить в адрес
Новосибирского УФАС России документальные сведения о доходах за последний
отчетный период.